HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VP-HCTCQT

V/v báo cáo công tác bảo vệ bí mật

nhà nước và bảo đảm an ninh, an toàn trong

việc lắp đặt, quản lý, sử dụng hệ thống

camera giám sát

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Công an tỉnh Đồng Tháp

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận

được Công văn số 880/CAT-ANCTNB ngày 01/6/2022 của Công an Tỉnh về

việc kiểm tra công tác bảo vệ bí mật nhà nước. Cụ thể báo cáo công tác bảo vệ

bí mật nhà nước và bảo đảm an ninh, an toàn trong việc lắp đặt, quản lý, sử dụng

hệ thống camera giám sát tại cơ quan, đơn vị.

Qua kiểm tra, rà soát từ trước đến nay Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân Tỉnh không có lắp đặt hệ thống camera giám sát tại Hội

trường, phòng họp, các phòng làm việc, và khu vực khuôn viên trụ sở cơ quan.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin

đến Công an Tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Minh Châu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-14T15:13:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-14T15:13:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-14T15:13:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-14T15:14:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!